
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 09.05.24 22:09:33

info@nastav.it
533 555 078

NEOMOUNTS FPMA-D750SILVER

Cena celkem: 4 210 Kč
 (bez DPH: 3 479 Kč)
Běžná cena: 4 631 Kč
Ušetříte: 421 Kč
Kód zboží: PERNBN2031
Part No.: FPMA-D750SILVER
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts FPMA-D750SILVER

Flexibilní stolní VESA držák pro plochý LCD monitor o velikosti 10" - 32" a maximální nosnosti do 8 kg. Univerzální
technologie naklápění, otáčení a rotace umožňuje optimální nastavení. Veškerý instalační materiál je součástí výrobku.

Plně pohyblivý stolní držák pro plochou obrazovku od 10" - 32"
Výškově nastavitelný (plynová pružina)
Unikátní technologie naklápění (170°), otáčení (180°) a rotace (180°)
Systém pro vedení kabelů
Kompatibilní s VESA standardem 75 x 75 a 100 x 100 mm

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 10" - 32"
Minimální nosnost: 2 kg
Maximální nosnost: 8 kg
Materiál: ocel
Nastavení výšky: 18 až 48 cm
Nastavení hloubky: 0 až 47 cm
Náklon: -85° až +85°
Otáčení: -90° až +90°
Rotace: 180°
Rozměry VESA: 75 x 75 mm, 100 x 100 mm
Barva: stříbrná


